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wota 1 Y0 L VENDIM
(o & |
(A< 4 ‘Nr.- 4  Date 04 06 2007
';""U’,-_r . ;
- “PER

MOSNENSHTRIMIN E PROCEDURAVE TE KONKURIMIT
PER PERDORIMIN E UJIT ME KONCESION NGA SUBJEKTI”
ARILANT sA,/,a. £

Ne mbeshtetje te nenit nr. 8 dhe nr 16, te ligjit numer 8093 dt. 21.03.1996 “Per rezervat
ujore” te germes b, pika 9, te V.K.M. nr. 289, dt. 15.04.2005, te mendimit te dhene nga
A.U.B.Drin-Bune, per parametrat kryesore te burimit ujore fus sheim:, AJASEM dhe
impaktet ¢ perdorimit te tij, pas “ Miratimit ne Parim” te¢ dhéne per kete burim nga K.B.U. Drin-
Bune me vendimnr. 4 ,dt.©06.04.20 0'l Keshilli i Basenit Ujembledhes Drin-Bune :

VENDOSI

1. Subjekti BRILAN T s pk ,meadministrator z. XHAVIT ~ASEAL!
ge kerkon te perdore burimif ujore Zrs_sbpras  AI4SE44  me koncesion, te me
i nenshtrohet procedurave te konkurimit, porte negocioje me A.U.B.Drin-Bune per hartimi
dhe nenshkrimin midis paleve te KONTRATES TIP ME KUSHT, sipas pikes 15 te VKM
ar.289 dt. 15.04.2005. ' :
2. Ngarkohet A.U.B. Drin-Bune per zbatimin ¢ ketij vendimi.
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KONTRATE TIP ME KUSHT

PER PERDORIMIN E UNIT
E lidhur sot,me date 0O (ezde0< 200 F
Ndermjet
’ /
Agjencise se Ujit te Basenit Ujembledhes (Ag]enc1a) P b Lh) — VPESEE
me adrese epaha e GPRILF" X he /2 G Ztpaied perfagesuar nga
Pergjegjesi I Agjencise z. (- Cprri0 AEL7/4A.
Dhe
i - . ?’(
Subjektl ]ul’ldlk (subjmektl) /Lt 2L, ke seli ne Xy “ (€ COEES/ ALK o
Rietng “H//n WL 4, 2}---»,&';,‘_«»6 ;;.»:‘?'«;- ,
date_/9-09- /999 __ »

regjistruar si person _]urldlk me vendimin nr. 20KX60
te gjykates se rrethit 2772 " perfagesuar nga z/ znj” bzl

’L oL & 2E {»‘?’E’?’

NENI 1
OBJEKTI
CXpa. “A, #

Agjencia e Ujit Basenit 07 Kees2é dhe subjekti_/JHEEL FHAC
bien dakort dhe deklarojne se marrin per31per te hdhm ne mes tyre kontraten tip me
kusht me objekt perdorimin e burimit ujor v Pyl St s LTy ale)7z bk,
sipas kerkesave dhe specifikimeve te dokumentacmmt L?"*"r*—- ~"" L4hestese, Ao TfC

oo it AHLAKOOLIA £
NENI 2
AFATI
ontrate tip me kusht eshte (T2) oy

Afati I vlefshmerise se kesaj k
qe nga data e nenshkrimit te saj.




NENI 3
DETYRIMET E SUBJEKTIT
1. Subjekti VI ZLAF 72 422< | miratuar me vendiminnr. £,
date 00/ Oc - 2007 te Keshillit te Basenit Ujembledhes (KBU)_=2c2~/ 2
ka per detyre te paragese :

e Garancine bankare (ngurtesim I shumes 2% te vleres se investimit te parashikuar
ne projekt) .

e Vertetim I pronesise (nga hipoteka apo kadastra) ose kontraten apo marreveshjen
per blerjen ose martjen me gera te truallit ku do te investohet.

e Vleresimin e ndikimit ne mjedis,aprovuar nga Ministria e Mjedisit,Pyjeve dhe
Administrimit te Ujrave.

e Dokumentin e aftesise profesionale per veprimtarine e kerkuar.

2.Te negocioje kontraten tip te koncesionit dhe te perfundoje negocimet brenda afatit
te kontrates me kusht.

NENI 4
KUSHTI
( Prishja e Kontrates )

Nese brenda _/( D ) /7€ qe nga data e nenshkrimit te kesaj kontrate tip me
kusht, subjekti “/2iclss 7" /44  nuk ploteson detyrimet e parashikuara ne kete
kontrate dhe nese per faj te tij nuk perfundohet projekt kontrata e koncesionit (sipas
kontrates tip te koncesionit), e pranueshme per te dyja palet, atehere humbet te
drejten e marrjes se koncesionit dhe I mbahet garancia bankare per sigurimin e

lidhjes se kontrates.




NENI 5

HYRJA NE FUQI DHE NENSHKRIMI

Kjo kontrate tip me kusht hyn ne fugi ne daten e nenshkrimit te saj nga palet
kontraktuese.

Palet,pasi u njohen me permbajtjen e kesaj kontrate rane dakort per nenshkrimin e

saJ Kjo kontrate u hartua dhe nenshkrua ne 5 (bece ) /feotz< origjinale ,
() e ¢, per Agjencine e Ujit Basemt : )
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